
 

 

 

 

 
          

 

 

 

SELEZIONE PER SOSTITUZIONE DI MATERNITA’ DI ADDETTO/A ALLA SEGRETERIA DELLA SOCIETA’ 

CONSORTILE ENERGIA TOSCANA (C.E.T. S.c.r.l.) PART TIME V LIVELLO CCNL COMMERCIO 

TERZIARIO 

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA E NOMINA DEL VINCITORE 

 

Il Direttore 

Vista la convocazione dei candidati ammessi al colloquio pubblicata sul sito della Società in data 11 

aprile 2013; 

Visto il Verbale dei lavori della Commissione esaminatrice pubblicato in data 16 aprile 2013 che ha 

formato la seguente graduatoria di merito: 

 

1- MARCHIONI LOREDANA, punti 71/100; 

2- SALTARELLO ALESSANDRA, punti 68/100; 

3- VALENTINI PATRIZIA, punti 60/100; 

4- LIOTTA MARCELLA, punti 51/100. 

 

Visto l’art. 3 del Bando di selezione che prevede che la graduatoria viene approvata con 

provvedimento del Direttore della Società e pubblicata sul sito internet della stessa; 

Riconosciuta la regolarità della procedura concorsuale adottata e seguita dalla Commissione 

esaminatrice nell’espletamento della selezione; 

 

DETERMINA 

1- di approvare la graduatoria formata dalla Commissione esaminatrice; 

2- di dichiarare vincitore del posto messo a concorso la Sig.ra Marchioni Loredana, con la 

quale sarà stipulato un contratto di lavoro subordinato a tempo determinato part-time 

come previsto dal Bando di selezione; 

3- di pubblicare il presente atto nel sito internet della Società (sezione bandi). 

 

Firenze, 17 aprile 2013 

 

   Il Presidente della Commissione 

    Ing. Luca Perni 


